
Id: ZOSYI-TQSPQ-ZOQZY-BZWAY-EFSMK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXI/509/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany ,Dz.u. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; Dz.U. z 2004 

r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457;Dz.U. z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;Dz.U. z 2008 r. 

Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458;Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157,poz. 1241;Dz.U.z 2010 Nr 28,poz.142 

i poz. 146, Nr 106,poz.675), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r . o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Bolesławcu w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-
Babijczuk



Id: ZOSYI-TQSPQ-ZOQZY-BZWAY-EFSMK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bolesławcu jest jednostką budżetową w rozumieniu art. 11 ustawy z Dia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) zwanej dalej ustawą, gdyż jest 
jednostką sektora finansów publicznych nieposiadającą osobowości prawnej, która pokrywa swoje wydatki 
bezpośrednio z budżetu, a swoje dochody przekazuje bezpośrednio na rachunek dochodów budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. W myśl przepisu art. 11 ust 2 ustawy jednostka budżetowa działa w oparciu o statut, 
nadany jej zgodnie z treścią art. 12 ust. 2 ustawy przez organ tworzący daną jednostkę budżetową. Powyższe 
uregulowania prawne nakładają na Radę Miasta Bolesławiec w związku z utworzeniem jednostki budżetowej – 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bolesławcu obowiązek nadanie tej jednostce statutu. Wobec powyższego 
wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Załącznik do Uchwały Nr LXI/509/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Statut Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu 

Zalacznik1.doc

